PHỤ LỤC

              (Kèm theo Nghị định số 57/2017/NĐ-CP ngày 09 tháng 5 năm 2017 của Chính Phủ)

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ HỌC TẬP
(Dùng cho học sinh, sinh viên đang học tại các cơ sở giáo dục công lập)

  Kính gửi: Ban Giám hiệu trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương

Họ và tên sinh viên: ………………………………………...................…………
Hộ khẩu thường trú tại:…………………………………………………………..
Sinh ngày:…………………………………………………………......................
Dân tộc: ………………………………………………………………….............
Hiện đang học tại lớp: …………………………………………………………..
Trường: ……………………...……………………...………………..………….

Tôi làm đơn này đề nghị các cấp quản lý, xem xét, giải quyết cấp tiền hỗ trợ học tập theo quy định và chế độ hiện hành./.
	   XÁC NHẬN CỦA UBND CẤP XÃ
(Nơi sinh viên có hộ khẩu thường trú)
                 (Ký tên, đóng dấu)
	             , ngày…... tháng ....... năm…….
         Người làm đơn
         (Ký tên và ghi rõ họ tên)